PAGE
2

ПРОЕКТ
СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  КУЩЁВСКИЙ  РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от «    27    »     апреля 2016 года

№            _
ст-ца Кущёвская
Об утверждении отчёта

об исполнении бюджета муниципального образования

Кущёвский район за 2015 год

В соответствии со статьей 25 устава муниципального образования Кущёвский район, Совет муниципального образования Кущёвский район  РЕШИЛ :

1. Утвердить отчёт об исполнении бюджета муниципального образования Кущёвский район за 2015 год по доходам в сумме 1 135 190,8 тыс. руб. и по расходам в сумме 1 171 216,3 тыс. руб. с превышением расходов над доходами (дефицит бюджета муниципального образования Кущёвский район) в сумме 36 025,5 тыс. руб. и со следующими показателями:
1) доходов бюджета муниципального образования Кущёвский район по кодам классификации доходов бюджетов за 2015 год согласно приложению №1 к настоящему решению;

2) доходов бюджета муниципального образования Кущёвский район по кодам видов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета муниципального образования Кущёвский район, за 2015 год согласно приложению № 2 к настоящему решению;

3) расходов бюджета муниципального образования Кущёвский район по ведомственной структуре расходов бюджета муниципального образования Кущёвский район за 2015 год согласно приложению № 3 к настоящему решению;

4) расходов бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов муниципального образования Кущёвский район за 2015 год согласно приложению № 4 к настоящему решению;
5) расходов бюджета муниципального образования Кущёвский район по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджетов за 2015 год согласно приложению № 5 к настоящему решению;
6) источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования Кущёвский район по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов за 2015 год согласно приложению № 6 к настоящему решению;

7) источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования Кущёвский район по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 2015 год согласно приложению № 7 к настоящему решению.
2. Привести нормативные правовые акты муниципального образования Кущёвский район в соответствие с настоящим решением в двухмесячный срок со дня вступления его в силу, за исключением случаев, установленных бюджетным законодательством Российской Федерации.

3. Финансовому управлению администрации муниципального образования Кущевский район (Марьенко) опубликовать настоящее решение в еженедельной газете «Кущёвская Наше Время» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Кущёвский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

	Глава
муниципального образования

Кущёвский район
С.В.Ламонов

	Председатель Совета муниципального образования Кущёвский район
                                         И.А.Гузев